eâmara cMunicipal cnrigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

Pedido de Vista do PROJETO DE LEI ORDINARIA N°

126/2020 AUTORIZA A FILIAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI/SP À

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS (CNM) E O PAGAMENTO DAS

CONTRIBUIÇÕES CORRESPONDENTES.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista PROJETO DE LEI

ORDINARIA N° 126/2020 AUTORIZA A FILIAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI/SP À CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS (CNM) E O

PAGAMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES CORRESPONDENTES, devendo retornar

a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 06 de outubro de

2.020.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 22 de setembro de 2.020.

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO

VEREADOR